



Poznań, dnia 03.02.2025 r.

SR/XV-270-1(1)-EFK/25

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zakup i montaż 1 szt. dźwigu osobowego elektrycznego wraz z demontażem istniejącego dźwigu osobowego hydraulicznego SR/XV-270-1-EFK/25

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 1:

1. Po analizie technicznej potwierdzamy, że w istniejącym szybie można wykonać dźwig z kabiną o szer. 1350 mm x gł. 2200mm, co znacznie ułatwi transport chorych na łóżkach. Zwiększenie wymiarów kabiny jest możliwe bez konieczności przebudowy szybu windowego. W związku z tym, że winda znajduje się w budynku szpitala prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zwiększyć wymiary kabiny do wymiarów: szer. 1350 mm x gł. 2200mm.

**Odpowiedź:** Tak.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na montaż drzwi 4 panelowych centralnych? Takie drzwi są obecnie zamontowane.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę, ale pod warunkiem, że wymiary kabiny nie zostaną pomniejszone.

3. Czy oferowany dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe, bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez zależne od dostawcy / producenta firmy konserwacyjne?

**Odpowiedź:** Podzespoły powinny posiadać atesty dopuszczające UDT oraz pod warunkiem, że jest to oryginalne logo producenta.

4. Prosimy o informację czy wykończenie gładzi należy wykonać na gładko tj. gładź + malowanie czy należy wykonać i zamontować portale wokół drzwi wykonane ze stali nierdzewnej o grubości 1,5 mm, które zabezpieczą ściany przed ewentualnymi uszkodzeniami?

**Odpowiedź:** Tak. Panel metalowy – wzory blachy do akceptacji po podpisaniu umowy.

5. Czy Zamawiający wymaga obok drzwi dźwigu zamieścić czytelną informację z numerem kondygnacji, który będzie wypukły i czytelny również przez dotyk i opisany alfabetem Braille'a (kontrastujące z kolorem ścian)?

**Odpowiedź:** Tak + opis uzgodniony na etapie budowy.

6. Czy Zamawiający wymaga oznaczyć kolorem kontrastowym względem koloru ściany / drzwi windy np. co najmniej obrys drzwi windy?



# Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

---

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wymaga.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
*lek. med. Elżbieta Wiercińska-Zak*

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>  
2/ <https://raszeia.poznan.pl/>  
3/ a/a